本教委第 554号

令和３年９月 10日

施設使用者 各位

本部町教育委員会

教育長  知念 正昭

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止について

【もとぶ文化交流センター、本部町立博物館】

 平素より、社会教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、施設の開館等について、以下の

対応と致します。本件につきましては、施設管理者とも調整済みです。

 ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

記

１．令和３年９月１３日（月）から９月３０日（木）までの期間、もとぶ文化交

流センター、本部町立博物館は休館とします。

※既に予約済みの施設の使用についても停止します。

   ※図書資料について

Web予約で予約した図書資料の受取は可能です。受取り場所はもとぶ文化

交流センター１F事務所窓口となります。返却についてはブックポストをご

利用ください。

２．今後の状況により期間の延長、留意事項の追加等の可能性があります。

〒905-0292本部町字東 5番地

本部町教育委員会

社会教育班 佐久川 佑

TEL0980-47-2206